
PAŽYMĖJIMAS

Koksnors Savanoris
2000 05 05

DALYVAVO PROGRAMOJE

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

SAVANORĮ PRIĖMUSIOS ORGANIZACIJOS PAVADINIMAS IR VIETOVĖ

"Priimanti organizacija Saulėtekio rūbas",  Kokiame 
nors gražiame mieste

SAVANORYSTĖS LAIKOTARPIS

2019 01 15 - 2019 07 15

SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ ORGANIZUOJANČIOS ORGANIZACIJOS PAVADINIMAS
Asociacija "Jums reikia savanoriauti"

Jaunimo savanoriška tarnyba (JST) – tai intensyvi 6 mėn. trukmės savanorystės programa jauniems žmonėms nuo 14 iki 29 
m., kurios metu jaunuoliai 40 val./ mėnesį savanoriauja pasirinktoje akredituotoje priimančioje organizacijoje. Kiekvienas 
savanoris(ė) kartą per mėnesį susitinka su savanorišką veiklą organizuojančios organizacijos paskirtu mentoriumi, mokosi 
įveikti sunkumus, mokytis iš patirties, gilinti ir plėtoti mokymosi visą gyvenimą kompetencijas. Šis sertifikatas yra patirtį ir 
mokymosi rezultatus patvirtinantis dokumentas.

IŠDUOTA:

Jaunimo reikalų departamentas
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

NDE2XDGEJK

Sertifikato išdavimo data: 2019-07-091 puslapis iš 3



Koksnors Savanoris
DALYVAVO PROGRAMOJE

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

SAVANORIO ĮVARDINTI IŠMOKIMAI IR GRĮŽTAMASIS RYŠYS, KURĮ SUTEIKĖ
MENTORIUS PO POKALBIŲ IR ĮSIVERTINIMO SU SAVANORIU

Savanoris nuosekliai tobulino savo socialinius įgūdžius suformuluojant vis naujus tikslus, 
stebint ir kritiškai vertinant progresą. Itin nustebino savanoirio gebėjimas stiprinti motyvaciją, 
savarankiškai ieškoti būdų išlaikyti entuziazmą ir kurti imtis naujų iniciatyvų. Man, kaip 
mentoriui, buvo malonus dirbti su savanoriu - ugdomasis buvo itin suinteresuotas savo 
augimu, noriai teikė grįžtamąjį ryšį, tai buvo produktyvus bendradarbiavimas. 

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

NDE2XDGEJK

Sertifikato išdavimo data: 2019-07-092 puslapis iš 3



Koksnors Savanoris
DALYVAVO PROGRAMOJE

JAUNIMO SAVANORIŠKA TARNYBA

BENDRAVIMAS GIMTĄJA KALBA

Tai yra mano bendravimo gimtąja kalba gebėjimų įrodymas. Kad gaučiau šį ženkliuką 
turėjau pastebėti ir įsisamoninti gimtosios kalbos vartojimo gebėjimus bei juos 
tobulinti atlikdama(s) jaunimo savanorišką tarnybą.

Šį ženkliuką išduoda mentorius, po pokalbio su savanoriu.

Šis sertifikatas yra unikalus dokumentas, 
automatiškai sugeneruotas Badgecraft.eu 
pasiekimų platformoje

Sertifikato tikrumą galima patikrinti 
badgecraft.eu/certificates

NDE2XDGEJK

Sertifikato išdavimo data: 2019-07-093 puslapis iš 3


